
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

25.1.2009 - 25.1.2009

Problémy jednotky:

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

101008032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Luženičky, Luženice  Odstranění olejové skvrny na vozovce.25.1.2009 14:49:45/

Stanice Domažlice(L)    

KlatovyOkres

101005032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Modrava, Modrava  Hasiči zasahovali u nehody osobního automobilu, který se 
po převrácení na bok nacházel mimo vozovku zapřený o 
strom. Ve vozidle cestovaly dvě osoby, které při příjezdu 
hasičů byly mimo vozidlo a bez zranění. Jednotka 
zabezpečila automobil proti požáru. Odtah si zajistil majitel.

25.1.2009 13:58:54/

Stanice Sušice    

Srní AMDS, SMS, ©    

101009032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Klatovy III, Niederleho 
272

25.1.2009 15:41:59 Otevření zamčeného bytu na žádost PČR.25.1.2009 15:44:20/

Stanice Klatovy(L)    

101016032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Klatovy I, Plzeňská 25.1.2009 20:50:03 Jednalo se o sraženého chodce. Zraněnou osobu odvezla 
k ošetření ZZS.

25.1.2009 20:50:11/

Stanice Klatovy(L)    

Plzeň-městoOkres

100989032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, 
Komenského 1060/43

 Na žádost PČR vyjela jednotka k otevření bytu, kde se 
nacházela podnapilá žena a demolovala vybavení bytu. Po 
vniknutí dovnitř byla žena předána do péče ZZS.

25.1.2009 1:04:37/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

101014032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Hálkova 1387/42  Jednotka vyjela  k ohlášenému zakouření třípatrového 
domu. Na místě bylo zjištěno, že se jedná o zápach ze 
spálených potravin v přízemím bytě. Jednotka se 
pokoušela do zamčeného bytu vniknou po žebříku, čímž 
vzbudila majitelku bytu, která byt otevřela. Událost se 
obešla beze škody. 

25.1.2009 19:27:42/

Stanice Plzeň Střed    

RokycanyOkres

101002032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Střed, Josefa Knihy 116 25.1.2009 12:26:34 Hasiči pomohli ZZS s transportem pacienta.25.1.2009 12:28:14/

Stanice Rokycany    

maresovaTisk: Přihlášen:26.1.2009 8:24 1 2Strana /



101011032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany, Lhota pod Radčem, 
Lhota pod Radčem

 Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla, které na 
zledovatělé vozovce sjelo ke krajnici a nemohlo vyjet. 
Hasiči vozidlo vyprostili a vozovku posypali. Při nehodě 
nedošlo ke zranění osob.

25.1.2009 18:42:19/

Stanice Radnice    

TachovOkres

101004032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Stříbro, Stříbro, Plzeňská  Jednotka vyjížděla k nehodě dvou osobních automobilů, při 
které se lehce zranila jedna osoba. Zraněného převzala do 
péče ZZS. K úniku provozních kapalin nedošlo.

25.1.2009 14:00:43/

Stanice Stříbro    

101010032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Tachov, Tachov, Polní  Jednalo se pouze o zakouření sklepa od kamen.25.1.2009 16:10:29/

Stanice Tachov(L)    

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 25.1.2009 - 25.1.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:26.1.2009 8:24 2 2Strana /


